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Azerbaycanda resmi temaslarda bulunan Türkiye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Azerbaycanlı 
mevkidaşı Elmar Mammadyarov ile bir araya geldi.

 

Görüşün artından düzenlenen ortak basın toplantısında açıklama yapan Azerbaycan Dışişleri 
Bakanı Elmar Mammadyarov, görüşmede güvenlik, siyasi işbirliği ve Dağlık Karabağ sorununun 
çözümü meselelerinin ele alındığını bildirdi.

 

Mammadyarov: Mevkidaşımı Dağlık Karabağ müzakerelerine ilişkin bilgilendirdim. Bölgenin öncü 
ülkelerinden biri ve AGİT Minsk Grubu üyesi olan Türkiyenin sorunun çözümüne ilişkin bilgili olması 
gerekiyor dedi.

 

Bakan Mammadyarov, Türkiye-Rusya ilişkilerinin normalleşmesinin Dağlık Karabağ sorununun 
çözümüne ölümlü katkı sağlayacağını kaydetti.

 

Türkiyenin Dağlık Karabağ sorununun çözülmesi için çabaları desteklediğini ifade eden Çavuşoğlu, 
Biz Azerbaycanın çıkarlarına uyacak şekilde sorunun çözülmesi için her türlü çabaları destekliyoruz 
ve başarılı olacağına umut ediyoruz. dedi.

 

Çavuşoğlu, AGİT Minsk Grubu eşbaşkanlarının 18 temmuzda Ankaraya resmi ziyarette bulunarak 
Minsk Grubu üyesi olan Türkiyeyi Karabağ sorununun çözümüne ilişkin bilgilendireceklerini açıkladı.



 

Dün Ermenistan temas hattında açılan ateş sonucu üsteğmen Toğrul Mammadovun şehit 
düşmesine değinen Azerbaycanlı Bakan, bu olayın müzakere sürecini daha da yoğunlaştırılması 
gerektiğini gösterdiğini vurgulayarak Askerler temas hattını terk etmeli, üslerine dönmelidir. Bu 
yönde daha çok çalışmaya hazırız dedi.

 

Azerbaycan ve Ermenistan arasında 1988 yılı itibari ile çıkan çatışmalar, Ermenistan Silahlı 
Kuvvetleri tarafından Azerbaycan'a ait Dağlık Karabağ ve etraf 7 bölgenin işgaline neden oldu. 
1994 yılında sağlanan ateşkes anlaşması ile sorunun çözümlenmesi AGİT Minsk Grubu tarafından 
yürütülüyor.

 

BM'in Ermenistan'ın Azerbaycan topraklarının işgaline son vermesine ilişkin aldığı 4 karar halen 
uygulanmıyor.
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